
STARPTAUTISKĀ KAĶU IZSTĀDE "PETEXPO 2015" 21.-22.03.2015. 

Licence L# 153004  

Eksperti/ Judges: 

Tamara Biryukova, /Ukraina/, WCF AB 

Tatiana Diachuk, /Ukraina/, WCF AB 

Irina Guseva, /Krievija/, WCF AB 

Anna Rudakova, /Krievija/, WCF AB 

Vija Klučniece, /Latvija/, WCF AB 

22.03.2015. IZSTĀDES REZULTĀTI/ SHOW RESULTS 22.03.2015 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 
Nr. katalogā Īpašnieks / Owner 

Best House hold pet KUNJA HHP 195 Borisenko Andrejs 

Best Veteran GIPR. LADY BLUE OF MARYLEND DSX a 03  189 Udrasola Lilita 

Best Neuter BRAD KARALIŠKIEJI TABBIAI*LT BRI ns 22 64 107 Jasiškis Romualdas  

Best opposite sex Neuter LV*ICE FLORENCE FLAMME FEMME BRI ns 24 62 106 Bļinova Tatjana 

Best Litter AUDZĒTAVAS SHEER BLISS "M" METIENS BRI c  115 Bašarova Jūlija 

Best Baby LV*NORWO ALDO NFO d 23 03  49 Valpētere Danuta 

Best opposite sex Baby LV*NORWO AMELLY NFO a 22 03 48 Valpētere Danuta 

Best SPH Kitten EXCLUSIVE OF PRIORITET SPH w 67 179 Lando Irina 

Best SH Kitten LV*KINKY NIKA DRX d 33  127 Napiļņikova Žanna 

Best opposite sex SH Kitten LV*ICE FLORECE HERITAGE BRI ns 22 64 109 Bļinova Tatjana 

Best SLH Kitten HENESSY BIG FOREST CAT*BY MCO fs  12 Veinberga Ella 

Best opposite sex SLH Kitten FARAMIR COONBERG MCO a 21 15 Veinberga Ella 

BEST KITTEN HENESSY BIG FOREST CAT*BY MCO fs  12 Veinberga Ella 

Best SPH Junior EINSTEIN OF GOLDEN NEST SPH n 01 186 Jaunbirkāne Karīna 

Best SH Junior ALBASTRO LICHIBAST BRI a 97 Kozukovska Žanna 

Best opposite sex SH Junior UNA OF FANTASYLAND SFS h 24 09 157 Koniša Olga 

Best SLH/LH Junior PRIMUS INTER PARE'S GRUNDO PER n 22  4 Skladova Sanita 

Best opposite sex SLH/LH Junior VIVIAN OF PLANET PICASSO SFL w 62 56 Tapiņa Zita 

BEST JUNIOR ALBASTRO LICHIBAST BRI a 97 Kozukovska Žanna 

Best opposite sex SPH Adult BEGEMOT GALA SPHYNX DSX d 03 190 Ždanova Gaļina 

Best opposite sex SH Adult IDEM THE CATS LOVE BOM n  92 Žydrunas Vitkus 

Best opposite sex SLH/LH Adult ASTORIYA DANLEN'S SIB n 21 33 81 Brigmanis Arnis 

BEST OF BEST 1. PLACE H*ZIDANE MODUS VIVENDI BRI a 94 Stuopeliene Asta 

BEST OF BEST 2. PLACE ECH. DARIN DEXTER WESTNORD*LV NFO n 03 44 Geduša Inga 

BEST OF BEST 3. PLACE GECH. RICH GIFT JUST ONE LOVE SPH f 32 03 184 Jaunbirkāne Karīna 



     

  

WCF PIEAUGUŠO DZĪVNIEKU RINGS (28 dalībnieki) 

WCF ADULT RING (28 participants) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 
Nr. katalogā Īpašnieks / Owner 

1 vieta H*ZIDANE MODUS VIVENDI BRI a 94 Stuopeliene Asta 

2 vieta GECH. RICH GIFT JUST ONE LOVE SPH f 32 03 184 Jaunbirkāne Karīna 

3 vieta ASTORIYA DANLEN'S SIB n 21 33 81 Brigmanis Arnis 

4 vieta TOMHOPE  NAPOLION SFL d 22 02 67 Minka Katrin 

5 vieta ANESA'S BINS SFS bs 03  143 Liščinska Oļesja 

6 vieta ERMOLAY GORGEOUS OF KATOFFSKI BLH p 6 Griboņika Inese 

7 vieta GICH DES CAVALIER LATISHA ABY n  89 Rojenko Jeļena 

8 vieta VENEZIA OF ALISTIE*RU MCO f  11 Andreičika Irena 

9 vieta ORIA SOLE SUNNHEIM*LV SCL ns 24 03 78 Trandafira Nataļja 

10 vieta RIKI-TIKI-TAVI EGOZA DRX d 24 124 Kuskova Nataļja 

      

   

 

   

  

WCF KAĶĒNU / JUNIORU RINGS (16 dalībnieki) 

KITTEN / JUNIOR RING (16 participants) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 
Nr. katalogā Īpašnieks / Owner 

1 vieta JEORGIOUS THE CATS LOVE BOM n 93 Žydrunas Vitkus 

2 vieta GLORIA RANGERKING KBL n  03 52 Žurevska Ludmila 

3 vieta RAY CHARLES SUNNHEIM*LV SFS n 25  148 Trandafira Nataļja 

4 vieta YANG DE MONTE-CRISTO BRI ns 22 64  108 Jasiškis Romualdas  

5 vieta HENESSY BIG FOREST CAT*BY MCO fs  12 Veinberga Ella 

6 vieta VIVIAN OF PLANET PICASSO SFL w 62 56 Tapiņa Zita 

7 vieta OBERMOON DREAM CATCHER MCO g 22  27 Marševska Tatjana 

8 vieta JAYLIN DES REVES DU SERAIL TUA a  88 Veinberga Ella 

9 vieta EXCLUSIVE OF PRIORITET SPH w 67  179 Lando Irina 

10 vieta FANIJA OF AMBERGROUND SFS fs 22 03  159 Lagzdiņa Kristīne 

      

      

      

      



  

WCF MELNO KAĶU SPECIALIZĒTĀ IZSTĀDE (8 dalībnieki)  

WCF BLACK CAT SHOW (8 participants) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 
Nr. katalogā Īpašnieks / Owner 

Best Junior JEORGIOUS THE CATS LOVE BOM n 93 Žydrunas Vitkus 

Best Male SELENA LIGHT'S OTHELLO CRX n 119 Musneckis Audrius 
Best Female IDEM THE CATS LOVE BOM n  92 Žydrunas Vitkus 

Best General IDEM THE CATS LOVE BOM n  92 Žydrunas Vitkus 

     
      

  

WCF DIVKRĀSAINO KAĶU SPECIALIZĒTĀ IZSTĀDE (14 dalībnieki)  

WCF BICOLOUR CAT SHOW (14 participants) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 
Nr. katalogā Īpašnieks / Owner 

Best Baby LV*NORWO ALDO NFO d 23 03 49 Valpētere Danuta 

Best Kitten FANIJA OF AMBERGROUND SFS fs 22 03 159 Lagzdiņa Kristīne 

Best Junior EDWARDA EVA WESTNORD*LV NFO n 03 45 Štelfa Anita 

Best Neuter GIPR. LADY BLUE OF MARYLEND DSX a 03  189 Udrasola Lilita 

Best Male ANESA'S BINS SFS bs 03 143 Liščinska Oļesja 

Best Female BIRKEMSIZH LANVABON SFL fs 24 03 66 Baltā Mārīte 

Best General ANESA'S BINS SFS bs 03 143 Liščinska Oļesja 

      

      

  

WCF KOLORPOINTU jeb HIMALAJU KRĀSOJUMA KAĶU SPECIALIZĒTĀ IZSTĀDE (9 dalībnieki)  

WCF COLORPOINT CAT SHOW (9 dalībnieki) 

Vieta/ Place Kaķa vārds/ Cat’s name 
Šķirne, krāsa / 

Breed, color 
Nr. katalogā Īpašnieks / Owner 

Best Kitten LV*KINKY NIKA DRX d 33 127 Napiļņikova Žanna 

Best Junior GRACE KELLY OF SUN IRIS SCS ny 25 33 167 Trandafira Nataļja 

Best Neuter WCH. SNOW PRINCE FROM LOUD KISS*LV DRX n 21 33  128 Jaunbirkāne Karīna 

Best Male COSMO SPACE SHIKAMO SV THA n 33 193 Zolotiha Jelena 

Best Female ANKHESENAMUN FROM LOUD KISS*LV DRX as 21 33  130 Ešmite Svetlana 

Best General LV*KINKY NIKA DRX d 33 127 Napiļņikova Žanna 
 


